

**Wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ z dnia 10.03.2017 r.**

Nr sprawy: PL AON-ZP/01/2017

**Dotyczy przedmiotu zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na sprzęt medyczny:  
Pakiet nr 7 – Lampy bezcieniowe zabiegowo-diagnostyczne 3 komplety**

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę ze źródłem światła w postaci 13 diod LED umożliwiających uzyskanie natężenia na poziomie 70 000 lux?

**Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie 3000-5000°K przyciskami na panelu sterowania?

**Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, w której regulacja natężenia oświetlenia realizowana jest za pomocą przycisków na panelu sterowania?

**Odpowiedź: Wymagana jest stała temperatura barwowa. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o żywotności źródła światła na poziomie 50 000h?

**Odpowiedz: Tak**

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

**DYREKTOR**  
Przychodni Lekarskiej  
Akademii Obrony Narodowej  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
**Lek. JANUSZ NIEWEGLÓWSKI**  
OTORYNO-LARYNGOLOG  
Dyrektor PL AON SPZOZ